2022年２月９日

各  位

会 社 名 株式会社 デジタルホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   野 内  敦

 （コード番号 2389 東証第一部）

電 話 ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

（訂正）子会社株式に対する公開買付けに係る応募契約の締結

及び特別利益の計上見込みに関するお知らせ

本日付で公表いたしました「子会社株式に対する公開買付けに係る応募契約の締結及び特別利益の

計上見込みに関するお知らせ」について一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

１．訂正箇所

「公表開買付けへの応募予定株式数、譲渡価額、及び本公開買付け前後の所有株式数」の

「（３）譲渡価額」の「譲渡価額単位」

２．訂正内容

（訂正前）

（３）譲渡価額 約 10,698億円（注２）（１株当たり 1,809円）

（訂正後）

（３）譲渡価額 約 10,698百万円（注２）（１株当たり 1,809円）

以 上